

---

## **Materiale**

I.D.: 90488130

---

Data  
publicarii 04.12.23

Coduri CPV

30237410-6

---

Pretul  
estimativ: 1.170,00 RON - 1.170,00 RON

---

Descriere: 1. SSD 480 GB - 2 buc x 185 lei = 370; 2. Stick USB 64 Gb 4 buc x 45 lei = 180; 3. Rola Fax 1 buc x 30 lei = 30; 4. Mouse Wifi 4 buc x 70 lei = 280; 5 Hub USB 4 port 2 buc x 95 lei= 190; 6 Adaptor video VGA 3 buc x 40 lei = 120. Total= 1170lei

---